



איגוד הכדורסל בישראל ע"ר  
ISRAEL BASKETBALL ASSOCIATION

תאריך 10/03/2020  
תיק מס' 3/2020

## בפני בית הדין העליון של איגוד הכדורסל

09/03/2020

בתאריך

לפני השופט(בדימ') עודד מודריק, אב"ד  
השופט (בדימ') צבי הרטל, חבר בית הדין  
עו"ד סתיו שרון, חברת בית הדין

המערער	הפועל מטאור אשדוד	ע"י ניסים אטרקצ'י
המשיב	ביתר אשדוד	ע"י אייל ממן
המשיב	איגוד הכדורסל	ע"י ב"כ עו"ד טל אור

### החלטה

בתאריכים 5-12/2019 ו- 12/12/13 היו אמורים להתנהל משחקים במסגרת ליגה ארצית נשים בין הפועל מטאור אשדוד לביתר אשדוד ומעלה אדומים.

הפועל מטאור אשדוד(המערער) לא התייצבה למשחקים הללו ככל הנראה מפני שלא עלה בידיה לרכז סגל שחקניות מינימלי שיספיק להתנהלות המשחק. מאחר שהתופעה חזרה על עצמה, הועמדה הקבוצה לדין ובית הדין המשמעותי לא ראה לפניו מנוס אלא להרשיע את המערער ובמסגרת זאת גם להפעיל את הוראות התקנון לקביעת הפסד טכני בכל אחד מהמשחקים הללו.

בית הדין נמנע מלהפעיל את הוראת התקנון שבמקרה של אי התייצבות כפולה ורצופה הקבוצה נידונה לפירוק.

הערעור לפנינו סב על חומרת העונש, יו"ר הפועל מטאור אשדוד ביקש לתרץ את אי ההופעות בנסיבות מיוחדות שלא היה לאיל ידו לצפותן מראש ומשום כך נאלצה הקבוצה להימנע מהתייצבות. מדובר כך, טען, בקבוצה חובבנית שקשיים טכניים אובייקטיביים שמתעוררים חדשות לבקרים אצל השחקניות מאלצים את השחקניות להיעדר ממשחקים. למשל שחקנית שעוברת ממקום עבודה אחד למשנהו. שחקנית נוסעת לחו"ל, דרישות שירות צבאי ואפילו תנאים ביטחוניים סביבתיים.

...2/

שדרות יהודית 36, תל-אביב 6157301 ת.ד. 57322 ◀ טלפון: 03-5686666, פקס: 03-5686667  
36 Sderot Yehudit, Tel-Aviv 6157301 P.o.box 57322, Israel. Tel:972-3-5686666 Fax: 972-3-5686667 ▶ [ibasketball.org.il](http://ibasketball.org.il), [ibba@basket-ball.co.il](mailto:ibba@basket-ball.co.il)



יו"ר המערערת מסר שבעקבות הדברים הללו ארגן את הקבוצה מחדש וכעת עומד לרשותו סגל שחקניות יציב שללא ספק יספיק לכדי הופעה ראווה ביתרת משחקי הליגה.

המערערת עותרת לביטול ההפסדים טכניים וקיום משחקים חוזרים. היא מציעה תשלום מלא של הוצאות הקבוצות היריבות ושל האיגוד.

שמענו את גרסת ב"כ האיגוד וכן דברים מפי ביתר אשדוד הקבוצה היריבה ולאחר ששקלנו את הדברים הגענו לכלל מסקנה שאין להתערב בהכרעת הדין ובגזר הדין של בית הדין המשמעת.

ראש וראשונה הטענות של יו"ר הפועל מטאור אשדוד הוצגו לבית הדין המשמעת ובית הדין דחה אותן לגופן. לא נמצא טעם המצדיק התערבותנו כערכאות ערעור בממצאי אמון של בית הדין. יתר על כן מדובר בתופעה שהתרחשה גם בשנה שעברה בהובלת אותו יו"ר ובנסיבות די דומות. עובדה זו מקנה ביסוס מסוים למחשבה שיתכן שההתנהלות הייתה מכוונת.

לבסוף ואולי עיקר-העתרות לבקשה עשויה ליצור בוקה ומבולקה בליגה-לא זו בלבד שיתערער יחס הכוחות בין הקבוצות אלא אף גם זו שהמהלך יפתח פתח לכל לטעון טענות שונות ומשונות כדי להצדיק משחקים חוזרים ולא יהיה לדבר סוף.

מקובלת בעינינו גישת האיגוד שלא לגרום לפירוק הקבוצה לעת הזאת בתנאי שאם הקבוצה לא תופיע למשחק נוסף היא תפורק אוטומטית. הערעור נדחה.

**(-) השופט(בדימ') עודד מודריק (-) השופט (בדימוס) צבי הרטל (-) עו"ד סתיו שרון**

0/עידית/נפתלי/בית דין עליון/3/2020/הפועל מטאור אשדוד